
KUJCP010WT64

Jihočeský kraj

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený Ing. Bc. Jiřím Fidlerem, vedoucím odboru hospodářské a majetkové správy Krajského 
úřadu Jihočeského kraje, na základě plné moci ze dne 31. 8. 2009, udělené v souladu s usnesení Rady 
Jihočeského kraje č. 941/2009/RK ze dne 18. 8. 2009

IČ 70890650

DIČ CZ70890650

Plátce DPH

jako půjčitel

a * '

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

se sídlem Branišovská 1160/31a, 370 05 České Budějovice

zastoupená prof. RNDr. Liborem Grubhofferem, CSc., rektorem Jihočeské univerzity v Českých 
Budějovicích

IČ 60076658

DIČ CZ60076658

jako vypůjčíte!

uzavírají

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o výpůjčce č. 31/2009/OHMS ze dne 11.11. 2009

I.

Smluvní strany upravují předmět výpůjčky takto:

V příloze č. 2 Dodatku č. 4 - Předávací protokol jsou uvedeny věci v účetní hodnotě 70.270,00 Kč, 
které byly z výpůjčky vyjmuty a vráceny půjčiteli Jihočeskému kraji.

V příloze č. 1 Dodatku č. 4 - Výpis místního seznamu- inventáře jsou uvedeny věci v účetní hodnotě
1.358.400,00 Kč, které tvoří předmět výpůjčky.

II.

Tento Dodatek č. 4 bude zveřejněn na webových stránkách Jihočeského kraje. Oba smluvní subjekty 
sjeho zveřejněním souhlasí a prohlašují, že neobsahuje údaje, které by tvořily předmět jejich



obchodního tajemství podle § 17 a násl zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

III.

Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve 2 výtiscích.

České Budějovice, dne Ik &Í3

JIH O ČESK Á  UNIVERZITA  
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

R E K T O R Á T
Branišovská 31a 

370 05 České Budějovice

na základě plné moci

JIHOČESKÝ KRAJ  
KRAJSKÝ ÚŘAD

odbor hospodářské a majetkové správy 
U Z im n íh o  s ta d io n u  1 9 5 2 /2  
370  78  Č e ské  B u d ě jo v ic e  (6)

*



Příloha č. 2

PŘ ED Á VA CÍ PROTOKOL

Lic: KOCB * * * G O R D I C  s o f t w a r e - M A J  * * * Strana: 1
********************************************************************************************************************************* 
IČO: 70890650 čas : 11:10:24
UCS: 01 Datum: 27.03.2013

Výpis místního seznamu - inventáře
NS : 001 Nákladové středisko 1 MAJMIV10 21072005 17:40*********************************************************************************************************************************

■Budova: 66 Segment: 66
Místnost: 12 vrácený vypůjčený majetek z Brit.centra

Inv. číslo Evidenční č. Technický název majetku Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo Poznámka
KUJCH000F32Y monitor DELL, M3PFF 0280003 1,00 4 700,00 215
KUJCH000F33T PC stanice DELL N7VYE Pentium I 0280003 1,00 17 000,00 214, 267b
KUJCH000F467 skříňka 4zásuv. 0280001 1,00 4 000,00 197
KUJCH000F57V stůl prac. L masiv 0280001 1,00 10 000,00 160
KDJCH000F5AG vysavač ELEKTRLUX CLARIO 0280009 1,00 2 000,00 157
KUJCH000F5MS sluchátka zn. HAMA 9020003 1,00 150,00 145
KUJCH000F5X9 stůl dřevěný 0280001 1,00 5 000,00 134
KUJCH000F8OX sluchátka Typhoon s mikrofonem 9020003 1,00 240,00 60
KUJCH000F8PS sluchátka ESCOM 9020003 1,00 180,00 59
KUJCH000F8YJ PC stanice DELL, QWBFY -íWindows 0280003 1,00 19 000,00 50,267a
KUJCH000FAID Lampa stojací, černá halogen 0280004 1,00 7 000,00
KUJCH000FB5Z registratura skříň kov.2zásuvky 0280009 1,00 1 000,00

Celkem

Předal:

Převzal:_ SďrstvJvj-
Datum:

Datum:

27.3. 2í

.5. í W «

12,00 70 270,00 /

Podpis: . . 9 ^-- ■"

Podpis:


